
  DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA Tel.: +420 596 703 320 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava E-mail: odra@diamo.cz  č. ú. 409037423/0300        Strana 1, celkem 1   
 

 

 Ostrava, 2023-03-30 
T-TM-20230330 

  
     
Plán rozvoje LDS DIAMO, s. p. na roky 2023 – 2027 
§ 25 zákona č.458/2000, Zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon) ukládá PLDS zveřejňovat jednou ročně informace o předpokládaném rozvoji LDS, 
a to nejméně na 5 let. 
Předpokládaný dlouhodobý rozvoj LDS DIAMO v období 5 let: 

• výstavba transformoven VN - není plánována, 
• výstavba vedení 110 kV - není plánována, 
• výstavba důležitých vedení a rozvoden VN pro zvýšení zkratových proudů - není 

plánována, 
• v rámci dlouhodobého rozvoje se předpokládá realizace postupné obměny systému 

měření za moderní elektroměry u OM zákazníků. 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod ODRA 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice 703 00  Ostrava  


